
Uchwała Nr  4248/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 września 2017 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1853/2017 z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie powierzenia realizacji 

zadania polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu lub aktualizacji programów rewitalizacji 

Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania 

niektórych czynności związanych z realizacją zadania 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ((j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje  

§ 1 

W Uchwale nr 1853/2017 z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania 

polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu lub aktualizacji programów rewitalizacji Dyrektorowi 

Departamentu Polityki Regionalnej oraz udzielenia upoważnienia do podejmowania niektórych 

czynności związanych z realizacją zadania § 2 ust. 1. pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

5) podpisywania umów, aneksów do umów oraz rozwiązywania umów o udzieleniu dotacji celowej 

z podmiotami wybranymi do dofinansowania w ramach konkursu; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 4248/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 września 2017 r. 

 

Mając na uwadze postanowienia Umowy z Ministrem Rozwoju nr DPT/BDG-II/POPT/13/16 

z dnia 24 marca 2016 r. ze zmianami polegającej na wsparciu gmin w opracowaniu lub aktualizacji 

programów rewitalizacji, Zarząd Województwa powierza Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej koordynację działań związanych z realizacją przedmiotowego Zadania. 

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji czynności wynikających ze wskazanej umowy niezbędne jest 

uszczegółowienie zapisów §2 ust.1 pkt 5) uchwały nr 1853/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

dotyczących upoważnienia do podejmowania działań związanych z umowami z podmiotami 

wybranymi do dofinansowania w ramach konkursu poprzez dodanie czynności rozwiązywania umów. 

 

Upoważnienia będące przedmiotem niniejszej uchwały udzielane są na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, zgodnie z zapisami której, Zarząd 

Województwa może upoważniać pracowników Urzędu Marszałkowskiego do składania oświadczeń 

woli związanych z bieżącą działalnością województwa.   

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały skutkujące udzieleniem stosownego upoważnienia jest 

zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


